Tầng 1 Toà nhà Kho Lưu trữ chuyên dụng tỉnh, số 04/22/10A, đường Nguyễn Du, khu phố 4, phường Quang Vinh,

thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai; Email:bantongiao@dongnai.gov.vn; Website: http://bantongiao.dongnai.gov.vn;

số điện thoại: (0251) 3847436; số fax: (0251) 3847492

SỞ NỘI VỤ TỈNH ĐỒNG NAI

BAN TÔN GIÁO

Số:            /TB-BTG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Ban Tôn giáo

(từ ngày 08/4/2024 đến ngày 12/4/2024)

Thứ/ngày Buổi sáng Buổi chiều

Thứ Hai

(08/4/2024)

+ 07 giờ 00: Chào cờ, sinh hoạt chính

trị đầu tuần (LĐ Ban, CC, NLĐ)

+ 08 giờ 00: Hội nghị CC, NLĐ

tháng 4/2024 (LĐ Ban, BCH Công

đoàn bộ phận, CC, NLĐ)

+ Tổ chức thăm, chúc mừng tổ

chức, cá nhân tôn giáo nhân dịp lễ

kỷ niệm (LĐ Ban, công chức được

phân công)

Thứ Ba

(09/4/2024)

+ 08 giờ 00: Tổ chức họp với các

ngành chức năng của tỉnh và địa

phương có liên quan về công tác

tôn giáo (LĐ Ban, Phòng PG)

+ Tổ chức thăm, chúc mừng tổ

chức, cá nhân tôn giáo nhân dịp lễ

lễ kỷ niệm (LĐ Ban, công chức

được phân công)

+ Tổ chức thăm, chúc mừng tổ

chức, cá nhân tôn giáo nhân dịp lễ

kỷ niệm (LĐ Ban, công chức được

phân công)

Thứ Tư

(10/4/2024)
+ Làm việc bình thường + Làm việc bình thường

Thứ Năm

(11/4/2024)

+ 07 giờ 30: Dự Hội nghị giao ban

tại Văn phòng 2 Trung ương

GHPGVN (LĐ Ban, Phòng PG)

+ 14 giờ 00: Dự giao ban BCĐ 35

Tỉnh ủy quý I/2024 (LĐ Ban,

Phòng TCHC)

Thứ Sáu

(12/4/2024)

+ 08 giờ 30: Phục vụ Lãnh đạo

tỉnh đối thoại với Tu xá Thánh

Vinh Sơn và người dân bị ảnh

hưởng bởi dự án Khu Công

nghiệp Hố Nai tại UBND huyện

Trảng Bom (LĐ Ban, LĐ các

phòng, CC được phân công)

Nơi nhận:
- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Sở Nội vụ;

- PGĐ SNV Nguyễn Quốc Vũ;

- PNV các huyện, thành phố;

- LĐ Ban;

- CC, NLĐ cơ quan;

- Lưu: VT, TCHC (N-40b).
  (treo lịch, đăng Website).

TL. TRƯỞNG BAN

KT. TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC-HÀNH CHÍNH

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Kim Ngân

http://bantongiao.dongnai.gov.vn/

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T16:28:17+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Thị Kim Ngân<nganntk.sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T16:29:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Tôn giáo<bantongiao@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T16:29:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Tôn giáo<bantongiao@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T16:29:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Tôn giáo<bantongiao@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!